[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПЕЧЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«08» августа  2018 года                                                                         № 45
О  выделении специальных мест

для размещения печатных агитационных

материалов кандидатов в депутаты

в Совет депутатов Печерского сельского

поселения Смоленского района Смоленской

области третьего созыва по пятимандатному

избирательному округу № 1
             Согласно  п.6, п.7 ст. 32 закона Смоленской области от 03.07.2003 года № 41-З «О выборах органов местного самоуправления в Смоленской области»  для проведения досрочных выборов депутатов в Совет депутатов Печерского сельского поселения Смоленского района Смоленской области

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
    1.Определить на территории Печерского сельского поселения Смоленского района Смоленской области места для размещения агитационных материалов кандидатов:

- Стенды информации и объявлений  (с.Печерск, ул. Минская, д.4, ул.

  Смоленская, д.2, ул. Пионерская, д.6);

- Доски объявлений на подъездах многоэтажных жилых домов ( с. Печерск,

   ул. Школьная, ул. Минская, д. 2-12; ул. Пионерская; ул. Смоленская, д. 13-

  16;  ул. Автодорожная, д.9).
И.п. Главы муниципального образования

Печерского сельского поселения
Смоленского района Смоленской области                              И.Н.Коршакова
Согласовано:

Председатель избирательной комиссии

муниципального образования

Печерского сельского поселения

Смоленского района Смоленской области                           С.А.Старовойтова